
                                                                                

                                    Zarządzenie   106/2008            
                                       Burmistrza Karczewa 
                                  z dnia  7 sierpnia 2008 roku  

w sprawie wyznaczenia terenów na targowisku miejskim w Karczewie dla 
określonych asortymentów artykułów  przeznaczonych do sprzedaży

   
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje:

                                                     § 1

Wyznaczam do sprzedaży artykułów przemysłowych i odzieżowych teren 
targowiska położony przy ul. Podlaskiej w Karczewie.

                                                      § 2

Teren targowiska położony przy ul. Stare Miasto w Karczewie wyznaczam do 
sprzedaży artykułów spożywczych.

                                                      § 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Grupy Remontowej
w Karczewie.

                                                      § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
   Władysław Dariusz Łokietek


